

# benecos Lip Balm Display Vanille, 1St

Das Display besteht aus 10x Lip Balm Vanilla für geschmeidige Lippen.

Reich an Olivenöl, Sheabutter, Kakaobutter & Jojobaöl.

<b>Artikelnummer</b> 94625	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 094625	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 227240	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

benecos

## Qualität

BDIH

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Allgemeines

It's Vanilla-time! Ultra-cremige Lippenpflege mit himmlischem Vanillegeschmack.

Ein sorgfältig aufeinander abgestimmter, reichhaltiger Pflegekomplex mit Ölen aus kontrolliert biologischem Anbau wie Olivenöl, Sheabutter, Jojobaöl und Kakaobutter macht deine Lippen weich und schützt sie vor dem Austrocknen. Vegan.

Das Wichtigste auf einen Blick:

Vegan

Frei von Palmöl

Schützt die Lippen vor dem Austrocknen

Zertifizierte und kontrollierte Naturkosmetik (BDIH)

Inhalt: 4,7g

## Anwendung

Auf die Lippen auftragen. Anschließend die Lippen aufeinander pressen und so den Lip Balm verteilen.

## INCI

Ingredients: OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL\*, RHUS VERNICIFLUA PEEL CERA, COPERNICIA CERIFERA CERA/ COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX\*, EUPHORBIA CERIFERA CERA/EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER\*, RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL\*, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL\*, THEOBROMA CACAO (COCOA) SEED BUTTER\*, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, PARFUM (FRAGRANCE)\*\*, TOCOPHEROL, VANILLA PLANIFOLIA (VANILLA) FRUIT EXTRACT, LIMONENE\*\*, ANISE ALCOHOL\*\*, BENZYL CINNAMATE\*\*

\*aus kontrolliert biologischem Anbau

\*\* natürliche Parfümkomposition

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓



benecos  
DEINE NATURKOSMETIK

# benecos Lip Balm Display Vanille, 1St

*Das Display besteht aus 10x Lip Balm Vanilla für geschmeidige Lippen.*

*Reich an Olivenöl, Sheabutter, Kakaobutter & Jojobaöl.*



<b>Artikelnummer</b> 94625	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 094625	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 227240	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum

## Qualität

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... BDIH

## Gesetzliche Angaben

**Inverkehrbringer**..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am Main, Deutschland

## Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Limonene, Anise Alcohol, Benzyl Cinnamate

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Display